
タンパク質　23%

脂　 質  14%

内、動物性タンパク質
75%

392kcal / 100g
代謝エネルギー

フードの粒

12.0mm 10.0mm

体重 1日の給与量

1~5kg 20~16g×体重kg

5~10kg 16~13g×体重kg

10~20kg 13~11.5g×体重kg

20~40kg 11.5~8g×体重kg

40~60kg 8g×体重kg

Digest adult

ダイジェスト アダルト
アレルゲンになりにくいといわれるラムを使用した、成犬⽤総合栄養⾷

主原料にアレルゲンになりにくいといわれるラムを使用。炭⽔化物にはビタミン
やミネラルが豊富な⽞⽶を採⽤し、⼩⻨を使⽤しないグルテンフリー設計で、⾷
物アレルギーに配慮したフードです。

260403

内容量：100g、2kg、7kg、12kg
原材料：乾燥ラム、玄米、米、動物性脂肪、米粉、乾燥サーモン、醸造酵母、
亜麻仁（2%）、加水分解動物性タンパク質、サーモンオイル（1%）、野菜繊
維、ミネラル、イヌリン（0.3%、フラクトオリゴ糖源）、海藻 
成分分析：タンパク質 23.0%以上（内、動物性タンパク質75%）、脂質
14.0%以上、粗灰分 7.9%以下、粗繊維 2.5%以下、水分 9.0%以下、カルシ
ウム 1.8%、リン 1.1%、オメガ3脂肪酸 0.7%、オメガ6脂肪酸 1.4% 
代謝エネルギー：392kcal/100g 
栄養添加物/kg：ビタミンA 18000IU、ビタミンD3 1700IU、ビタミンE
500mg、ビタミンC 425mg、鉄 50mg、ヨウ素 1.5mg、銅 5mg、マンガ
ン 35mg、亜鉛 65mg、セレン 0.1mg、ベータカロテン 1mg、ビオチン
1mg、L-カルニチン 300mg 
酸化防止剤：トコフェロール抽出物（植物油由来）およびローズマリー抽出物 
技術的添加物/kg：セピオライト 10000mg

そのまま与えるか、少量のぬるま湯をかけて与えてください。常に新
鮮な水を愛⽝が飲めるようにしてください。1⽇の給与量は給与表を参
照してください。給与表はあくまで⽬安ですので、愛⽝の個別の必要
量に応じて調整してください。1⽇の給与量は少なくとも2回に分けて
与えてください。

低アレルギー性
大⾖、⼩⻨、⽜⾁、鶏⾁、乳製品を使⽤せず、
配合されたラムを原材料として使⽤しているた
め、⾷物不耐症の⽝にもお勧めです。

グルテンフリー
炭水化物に⼩⻨を使⽤せず、⽞⽶と⽶を使⽤し
たグルテンフリーフードです。⾷物繊維で健康
な胃腸を保ちます。

フラクトオリゴ糖配合
イヌリン（フラクトオリゴ糖の供給源）を強化
配合。腸内フローラのバランスを保ち、消化と
栄養吸収をサポートします。

皮膚と被⽑
サーモンオイルが豊富なオメガ3脂肪酸を供給
し、つややかな被毛と健康な⽪膚をサポートし
ます。

Lカルニチン配合
L-カルニチンが体重管理をサポートし、敏捷性
と活⼒を維持します。

セピオライト配合
セピオライトは、腸の健康を維持し、最適な便
の状態をサポートするミネラルです。

全犬種の成⽝⽤ フラクトオリゴ糖 エネルギーレベル  中

旧ダイジェストセンシティブ

100g:R81023224
2kg:R81023225
7kg:81023226
12kg:81023227
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